
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781138

Prodej bytu 4+1, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Lesní

Prodej bytu 4+1, 104 m?, Milovice, ul. Lesní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884354 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milovice, Mladá (okres Nymburk), Lesní

Prodej bytu 4+1, 104 m?, Milovice, ul. Lesní

Nabízíme ke koupi světlý a prostorný byt o dispozici 4+1 a užitné
ploše 104 m?, který se nachází ve městě Milovice, ulice Lesní. 
K bytu náleží 3 lodžie, které poskytují dostatek prostoru pro relaxaci.
Orientace oken na jih, východ a západ zajišťuje dostatek světla po
celý den. Byt původně disponoval uspořádáním 3+1, avšak díky
rozdělení velkého pokoje vznikl další pokoj, který sice nemá okno,
ale může skvěle sloužit jako pracovna či úložný prostor. 
Byt je vybaven klimatizací v obývacím pokoji pro maximální pohodlí
během letních dní. K dispozici je také sklep a sdílená
kolárna/kočárkárna. Pohodlné parkování je možné přímo u domu.
V blízkosti najdete kompletní občanskou vybavenost, včetně
obchodů, škol a služeb. Před domem se nachází dětské hřiště,
ideální pro rodiny s dětmi. Lokalita nabízí výbornou dopravní
dostupnost ? přímé vlakové spoje do Prahy a pohodlné dojíždění
autem, do Prahy cca 25 minut a do Mladé Boleslavi přibližně 20
minut.
Doporučuji prohlídku

CENA: (za nemovitost) 5 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781138

Prodej bytu 4+1, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Lesní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Klimatizace

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 104

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Skořepová Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781138

Prodej bytu 4+1, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Lesní

3 / 3


